quarto.

Wladislaus rex manu propria subscripsit Augustinus de Olomun*

decretorum doctor decanus Olomucensis etc.

(*tod) bcm Ctiginal im iBreälauer Stotöardjto % 12».)

ni. 3u 3. 130.

Ernennung beö »ifdjof« jnni Ranker be» Uttfoerfttät. 1505.

Wladislaus dei gracia Hungarie Boemie R. etc. ae Marchio Moravie etc.

Reverendissime pater fidelis devote nobis sincere dilecte noverit pateroitaa

tua, nos zelo eauete religionis nostre quam aliis (sie!) in ducatu nostro Slesie

temporum ac hominum malignitate labefactari conspiciinus, proque regni nostri

Boemie singulari gloria ac decore generale litterarum in urbe Wratislaviensi

gymnasium erexisse, cujus te utpote primum Sleaie ducem moderatorem eciam

constituimus generalemque cancellarium et gymnaaiarcham
,
quum igitur

multa statuenda erunt pro novo gyinnasio institoendo in quibus consilio tuo

carere neque possumus commode neque eciam si possimus volumus, Pater-

nitäten! tuam rogamus ut rei tarn salutari ingenio quo plurimum valet

consulat et pro seinpiterna nominis sui memoria aliquas eciam suppecia*

addat, postquam hoc tempore (iudicio nostro) neque salubrius quiequam

constitui potuit neque ad rei publice bonum perbennius. Datum Bude
feria sexta ante Laurencii Anno Christi XVC quinto regnorum autem nostro-

rum Hungarie quinto deeimo Boemie vero tricesimo quarto.

Ex commissione propria regia©

($re$lauer Slatöardup 3. 12 f
.) Majestatis.

IV. 3u 6. 166.

»eifoiel eine* 8efd}Iitffc0 «nb einer (ginlabuttg 5« ber ©eneroC

»erfammlnng ber Untuerfttiit $rag.

(Monum. Histor. Univ. Pragensis III, 36.)

Item anno et rectoratu, quibus supra, 21. die mensis Julii, hora 17,

facta plena congregatione magistrorum sub debito obedientiae et poena non

contradicendi, conclusum fuit, nullo contradicente, quod de novo intrantes

universitatem tempore intitulationis eorum, si pro tunc habuerint, vel infra

unum mensem proximum sequentem, contributionem pro privilegiis novia

Proportionabiliter dare et solvere debent rectori ad fiscum universitatis se-

cundum formam superius expressam circa illos, qui praesentes erant tempore

contributionis factae generalis, et hoc facere tenentur sub poena deletionia
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a matricula universitatis; ita quod quilibet rector, qui fuerit pro tempore,

tarn dantes contributionem quam non dantes signet iu locis tarnen diversis,

dantes per eum intitulatos in matricula reservet, non dantes vero, qui tarnen

dare promiserunt, lapso mense, cujuslibet de novo intitulati vel in fine